

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/10/2022 16:28

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 242407006
COTAÇÃO Nº 30093 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO HEMU SET/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	13/09/2022 17:07:46
Vencimento:	27/09/2022 16:40:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50	R\$ 250,0000	15 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	FOB	

N 3 - UNIDADE Código: 126	
Quantidade: 3 Unidade	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
26/07/2022	
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca: ALMOFADA DE CARIMBO AZUL N. 03 - JAPAN	
Preço Unitário: 4,0000	
Quantidade: 10.0	
13/07/2022	
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca: ALMOFADA DE CARIMBO AZUL N. 03 - JAPAN	
Preço Unitário: 4,0000	
Quantidade: 10.0	
02/06/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca: ALMOFADA PARA CARIMBO N 03 AZUL - japan	
Preço Unitário: 3,9400	
Quantidade: 10.0	

Mixpel Distribuidora Eireli - Me

R\$ 3,5500 R\$ 10,6500

1

ALMOFADA P/CARIMBO N 3 AZUL/PRETA/VERMELHA - CARBRINK - JAPAN

1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04

Moderna Papelaria Eirele

R\$ 4,8000 R\$ 14,4000

3

ALMOFADA PARA CARIMBO N 03 AZUL - japan un

-

Papelaria Tributária Ltda

R\$ 16,9000 R\$ 50,7000

1

ALMOFADA P/ CARIMBO N 03 - JAPAN - JAPAN UND PILOT

PILOT

-

2

ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - UNIDADE Código: 39811	
Quantidade: 3 Unidade	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
29/08/2022	
Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	
Marca: ALMOFADA P/ CARIMBO - JAPAN - JAPAN	
Preço Unitário: 5,4000	

Mixpel Distribuidora Eireli - Me

R\$ 3,5500 R\$ 10,6500

1

ALMOFADA P/CARIMBO N 3 AZUL/PRETA/VERMELHA - CARBRINK - JAPAN

1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04

Moderna Papelaria Eirele

R\$ 6,5000 R\$ 19,5000

5

ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - - JAPAN 1

-

Papelaria Tributária Ltda

R\$ 17,0000 R\$ 51,0000

1

ALMOFADA CARIMBO N.04 AZ - JAPAN UND PILOT

PILOT

-

Quantidade: 5.0

26/07/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda

Marca: ALMOFADA DE CARIMBO AZUL No 4 - JAPAN

Preço Unitário: 7,0700

Quantidade: 10.0

13/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - - JAPAN

Preço Unitário: 6,8000

Quantidade: 10.0

3

BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO
Código: 1162

Quantidade: 5 Rolo

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

26/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: BARBANTE - sao joao

Preço Unitário: 5,5000

Quantidade: 5.0

13/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: BARBANTE - sao joao

Preço Unitário: 5,9800

Quantidade: 5.0

02/06/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: BARBANTE - sao joao

Preço Unitário: 5,9800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 5,5000	R\$ 27,5000	5	BARBANTE - sao joao	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 6,4000	R\$ 32,0000	1	BARBANTE 200G - KARAJA	UND		-

Quantidade: 12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE Código: 20421							
	Quantidade: 15 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 30/09/2021							
	Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: BATERIA CR 2032 - ELGYN Preço Unitário: 1,2500 Quantidade: 10.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5400	R\$ 23,1000	15	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,5500	R\$ 23,2500	1	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN - ELGIN	1	-	-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,4500	R\$ 36,7500	2	BATERIA 3V 2032 - ELGIN	UND	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS-CAIXA Código: 39919							
	Quantidade: 15 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 26/07/2022							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 50x30 termica - MODERNA Preço Unitário: 12,0000 Quantidade: 12.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,0000	R\$ 180,0000	15	etiqueta 50x30 termica - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca: etiqueta couche 50x30 - solucao							
	Preço Unitário: 696,0000 Quantidade: 2.0							
	Informações de Última Compra 27/01/2022							
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA -							

EPP
Marca: etiqueta couche
 50x30 - solucao
Preço Unitário: 8,9000
Quantidade: 30.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -> DADE 57MM X 22M - UNIDADE Código: 5648 Quantidade: 30 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT Preço Unitário: 1,9000 Quantidade: 30.0 08/03/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT Preço Unitário: 1,7600 Quantidade: 25.0 31/01/2022 Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT Preço Unitário: 1,7500 Quantidade: 45.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1900	R\$ 65,7000	30	BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 66,0000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - SILFER - SILFER	UND	MAXPRINT	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491 Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 23,5000	R\$ 141,0000	6	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Papelaria Tributária	R\$ 32,0000	R\$ 192,0000	1	BOBINA 57X360 TERM.P/REL.PONTO	01		-

26/07/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT
Preço Unitário: 21,0000
Quantidade: 36.0

13/07/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT
Preço Unitário: 21,4800
Quantidade: 36.0

02/06/2022

Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca: BOBINA TERMICA 57X300 - MAXPRINT
Preço Unitário: 19,0000
Quantidade: 12.0

Ltda

AMARELA - SILFER

8

CANETA ESCREVE APAGA AZUL P/ CADERNO DE PSICOTROPICOS 0.7MM
Código: 51881

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

24/08/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: CANETA FRIXION BAL AZUL - pilot
Preço Unitário: 15,5000
Quantidade: 10.0

03/11/2021

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: CORRETIVO CANETA - BRW
Preço Unitário: 10,5000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 20,9000	R\$ 104,5000	1	CANETA BIC CRISTAL AZUL - BIC	UND	FRICSION BALL	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04

30/09/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CANETA ESCREVE APAGA AZUL P/ CADERNO DE PSICOTROPICOS 0.7MM - vmp
Preço Unitário:	6,6000
Quantidade:	10.0

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR
Preço Unitário:	0,4900
Quantidade:	150.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - COMPACTOR
Preço Unitário:	0,4700
Quantidade:	200.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor
Preço Unitário:	0,4600
Quantidade:	150.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR	1		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	ECONOMIC COMPACTOR	-

9

10

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858	
Quantidade:	100 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE		Confirmado Danielly

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR
Preço Unitário:	0,4900
Quantidade:	100.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - COMPACTOR
Preço Unitário:	0,4700
Quantidade:	50.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor
Preço Unitário:	0,4600
Quantidade:	50.0

Eirele		- compactor		Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04	
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA PT - COMPACTOR - COMPACTOR	1 -
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND COMPACTOR ECONOMIC -

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICACAO COM ETIQUETA -> COM ARGOLA EM METAL Código: 49399							Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Quantidade: 10 Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra							
	24/08/2022							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5300	R\$ 5,3000	10	CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu	un		
	Marca: CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu							
	Preço Unitário: 0,5400							
	Quantidade: 20.0							
	26/07/2022							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,6900	R\$ 6,9000	1	CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICACAO COM ETIQUETA - ACRIMET - ACRIMET	UND		-
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 9,5000	1	CHAVEIRO DE IDENTIFICACAO VARIAS CORES - ACRIMET - ACRIMET	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 10,0000	24	CHAVEIRO IDENTIFICADOR DE CHAVES 24X1 REF.1410 - ACRIMET - ACRIMET	PCT		-

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: CHAVEIRO IDENT.
DE CHAVES - waleu

Preço Unitário: 0,5400

Quantidade: 10.0

13/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: CHAVEIRO IDENT.
DE CHAVES - waleu

Preço Unitário: 0,5400

Quantidade: 20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40206</p> <p>Quantidade: 10 Caixa</p> <p>Marcas ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>24/08/2022</p> <p>Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me</p> <p>Marca: CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER</p> <p>Preço Unitário: 1,6500</p> <p>Quantidade: 10.0</p> <p>26/07/2022</p> <p>Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Marca: - CLIPS MEDIO 4/0 - top clips</p> <p>Preço Unitário: 2,1300</p> <p>Quantidade: 30.0</p> <p>13/07/2022</p> <p>Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli</p> <p>Marca: - Clips N.4/0 - WIRIPLASTE</p> <p>Preço Unitário: 2,1400</p> <p>Quantidade: 30.0</p>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 16,5000	1	CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3800	R\$ 23,8000	10	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	UNIDADE		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 29,0000	1	CLIPS 4/0 50X1 - BACCHI	CX		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX							

COM 50 UND - CAIXA Código: 40208	
Quantidade: 10 Caixa	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Justificativa	
Respondeu incorretamente o item cotado;	
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	
Marca: CLIPS - XR - XR	
Preço Unitário: 2,3000	
Quantidade: 15.0	
26/07/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca: CLIPS 50X1 N6 - top	
Preço Unitário: 2,1300	
Quantidade: 30.0	
13/07/2022	
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	
Marca: CLIPS N/06 - WIRI	
Preço Unitário: 2,1400	
Quantidade: 30.0	

		Embalagem					
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 16,5000	1	CLIPS 6/0 CAIXA C/25 - FIXPAPER - FIXPAPER	CAIXA	-	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3800	R\$ 23,8000	10	CLIPS 50X1 N6 - top	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,6500	R\$ 26,5000	1	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	-	

14

CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE Código: 2299	
Quantidade: 5 Unidade	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
26/07/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca: corretivo liquido - frama	
Preço Unitário: 1,8900	
Quantidade: 10.0	
13/07/2022	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,7500	R\$ 8,7500	1	CORRETIVO LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 9,5000	1	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	UND	-	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4500	R\$ 12,2500	5	corretivo liquido - frama	UNIDADE	-	

Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda
Marca: CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI

Preço Unitário: 1,9000

Quantidade: 10.0

02/06/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me

Marca: CORRETIVO LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS

Preço Unitário: 1,7500

Quantidade: 12.0

15

CRACHA COM PRENDEDOR JACARE
Código: 42873

Quantidade: 300 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

Respondeu incorretamente o item cotado;

Informações de Última Compra

24/08/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP

Preço Unitário: 0,7800

Quantidade: 400.0

26/07/2022

Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos

Marca: CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE) - ACP

Preço Unitário: 0,5900

Quantidade: 50.0

13/07/2022

Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,7900	R\$ 237,0000	1	TIRA C/CLIPS P/CRACHA 801 - ACP	UND	-	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8800	R\$ 264,0000	300	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP	2		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 4,9900	R\$ 1.497,0000	1	CRACHA PLASTICO 105X85MM - acp	und	-	-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 7,9500	R\$ 2.385,0000	100	Cracha de identificacao - Anima Color	20	-	-

Marca: CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE) - ACP
Preço Unitário: 0,5900
Quantidade: 200.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELASTICO AMARELO PCT 100 UNIDADES Código: 46193 Quantidade: 5 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 24/08/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: ELASTICO LATEX No 18 100 GRAMAS - PREMIER - PREMIER Preço Unitário: 1,7500 Quantidade: 10.0 26/07/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: LIGUINHA ELASTICA PARA DINHEIRO (100 UN) - redbor Preço Unitário: 2,2900 Quantidade: 12.0 13/07/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: LIGUINHA ELASTICA PARA DINHEIRO (100 UN) - redbor Preço Unitário: 1,7400 Quantidade: 10.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,7500	R\$ 8,7500	1	ELASTICO LATEX No 18 100 GRAMAS - PREMIER - PREMIER	PACOE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4900	R\$ 12,4500	5	LIGUINHA ELASTICA PARA DINHEIRO (100 UN) - redbor	un		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 20,0000	1	ELASTICO 100G - RED BOR - RED BOR	PCT		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - UNIDADE Código: 39923 Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,3400	R\$ 170,0000	500	ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 175,0000	1	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND		-

Unitário:	
Quantidade:	300.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	- ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA
Preço Unitário:	3,4500
Quantidade:	300.0

ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM - ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM CORPO ANATOMICO COMPRIMENTO DE 16,5 CONTENDO LAMINAS DE RESERVA E TRAVAMENTO DA LAMINA AJUSTAVEL Código: 48745
Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
24/08/2022
Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca: ESTILETE LARGO - JOCAR - JOCAR
Preço Unitário: 1,5500
Quantidade: 15.0
26/07/2022
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: ESTILETE GRANDE COM CABO DE BORRACHA - ONDA
Preço Unitário: 2,6000
Quantidade: 5.0
13/07/2022
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: ESTILETE GRANDE COM CABO DE BORRACHA - ONDA
Preço Unitário: 2,6000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,4000	R\$ 57,0000	5	ESTILETE LARGO - masterprint	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	1	ESTILETE LAMINA LARGA - CIS	UND		-

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL FOLDER - DIVERSAS - DIVERSOS
Preço Unitário: 26,2500
Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170 Quantidade: 60 Rolo Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 24/08/2022 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL Preço Unitário: 5,8000 Quantidade: 50.0 26/07/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: FITA CREPE 32X50 - ADERE Preço Unitário: 8,8300 Quantidade: 30.0 13/07/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL Preço Unitário: 7,6800 Quantidade: 30.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,9800	R\$ 418,8000	1	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,8000	R\$ 528,0000	60	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 570,0000	1	FITA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND	EUROCEL	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,7900	R\$ 113,7000	30	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

27/09/2022
17:04

- ROLO Código: 1725	
Quantidade: 30 Rolo	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	
Preço Unitário: 3,8000	
Quantidade: 10.0	
26/07/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	
Preço Unitário: 3,7900	
Quantidade: 60.0	
13/07/2022	
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	
Marca: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT - EUROCEL	
Preço Unitário: 3,5100	
Quantidade: 50.0	

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 3,8000	R\$ 114,0000	1	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,8500	R\$ 115,5000	1	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH	1	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 129,0000	1	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	-

24

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236	
Quantidade: 10 Rolo	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	
Preço 3,3300	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,4800	R\$ 34,8000	10	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND		-

Unitário:
Quantidade: 15.0
26/07/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA CREPE 18X50 - TEK BOND
Preço Unitário: 3,3100
Quantidade: 50.0
13/07/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA CREPE 18X50 - TEK BOND
Preço Unitário: 3,3100
Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1,5M Código: 43089 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/07/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: FITA DUPLA .FACE 24MMX02M FIXA FORTE - 3M Preço Unitário: 18,5000 Quantidade: 10.0 05/11/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1,5M - 3 m Preço Unitário: 33,3500 Quantidade: 20.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	5	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO - vonder	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 92,5000	1	FITA DUPLA .FACE 24MMX02M FIXA FORTE - 3M	UND		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 49,5000	R\$ 247,5000	1	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1,5M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO Código: 40180 Quantidade: 10 Rolo	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	10	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO - vonder	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

27/09/2022
17:04

Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
26/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	FITA DUPLA .FACE 24MMX02M FIXA FORTE - 3M
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	10.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ADERE
Preço Unitário:	2,2300
Quantidade:	10.0
07/10/2020	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	fitas dupla face transparente 24x1,5 - adere
Preço Unitário:	13,9000
Quantidade:	30.0

Papelaria Tributária Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 189,0000	1	FITA DUPLA .FACE 24MMX02M FIXA FORTE - 3M	UND	-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 49,5000	R\$ 495,0000	1	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-

FITA IMPRESSAO TERMICA P/ ROTULADOR - V - UNIDADE Código: 40185	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/09/2022	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	75,9000
Quantidade:	0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 75,9000	R\$ 379,5000	5	- FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04

27

28

FITA TIPO VELCRO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

(MACHO/FEMEA) -> PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS Código: 7004	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 69,0000	R\$ 345,0000	5	Embalagem FITA TIPO VELCRO (MACHO/FEMEA) -&gt; PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS - MODERNA	1	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04	
								Quantidade: 5 Metros
								Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA
								Informações de Última Compra 24/08/2022
Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele FITA TIPO VELCRO (MACHO/FEMEA) - > PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS - MODERNA	Marca:	Preço Unitário: 49,9000	Quantidade: 5.0	13/07/2022				
Fornecedor: Papeleria Shalon Eireli VELCRO ADESIVO DUPLA FACE 2,5CM X 30M - VELCRO	Marca:	Preço Unitário: 19,9000	Quantidade: 4.0	02/06/2022				
Fornecedor: Papeleria Shalon Eireli VELCRO ADESIVO DUPLA FACE 2,5CM X 30M - VELCRO	Marca:	Preço Unitário: 14,9900	Quantidade: 5.0					

29

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE Código: 40221	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 22,8900	R\$ 228,9000	10	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Papeleria Tributária	R\$ 22,9000	R\$ 229,0000	1	GRAMPEADOR MOD . MXG26 GRANDE -	UND	CLASSE DX400	-
	Informações de Última							

Compra
24/08/2022
Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME
Marca: GRAMPEADOR - maxprint - MAXPRINT
Preço Unitário: 18,8000
Quantidade: 12.0
26/07/2022
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: GRAMPEADOR 26/6 GRAND - MAXPRINT
Preço Unitário: 17,9000
Quantidade: 5.0
13/07/2022
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: GRAMPEADOR 26/6 GRAND - MAXPRINT
Preço Unitário: 17,9000
Quantidade: 5.0

Ltda					MAXPRINT	
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 57,4900	R\$ 574,9000	1		GRAMPEADOR P/50 FLS CIS 15 - CIS - CIS	1 -

30

GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA Código: 192
Quantidade: 40 Caixa
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
24/08/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP
Preço Unitário: 4,6000
Quantidade: 20.0
26/07/2022
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: GRAMPO 26/6 PARA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,6400	R\$ 185,6000	40	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP	unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 4,6500	R\$ 186,0000	1	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - DUBLIN - DUBLIN	CAIXA		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 192,0000	1	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,2900	R\$ 211,6000	1	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

	GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES - DIVERSAS - DIVERSOS
Preço Unitário:	4,4800
Quantidade:	20.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX. 5000X1 - XR
Preço Unitário:	4,4000
Quantidade:	20.0

31

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA Código: 16577	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,8000	R\$ 98,0000	10	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 99,0000	1	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND		-
Quantidade:	10 Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
24/08/2022								
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me							
Marca:	LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL							
Preço Unitário:	6,9500							
Quantidade:	20.0							
02/06/2022								
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me							
Marca:	LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL							
Preço Unitário:	6,9500							
Quantidade:	12.0							
02/05/2022								
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora							

FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.
Código: 194

Quantidade: 15 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

24/08/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me

Marca: LIVRO PROTOCOLO - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL

Preço Unitário: 7,1900

Quantidade: 15.0

02/06/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me

Marca: LIVRO PROTOCOLO - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL

Preço Unitário: 7,1900

Quantidade: 12.0

02/05/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me

Marca: LIVRO PROTOCOLO - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL

Preço Unitário: 7,1900

Quantidade: 10.0

Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 7,1900	R\$ 107,8500	1	LIVRO PROTOCOLO - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL	1
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 8,2000	R\$ 123,0000	1	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,8000	R\$ 147,0000	15	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da Cruz
27/09/2022
17:04

-

-

34

MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE

Código: 37558

Quantidade: 25 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora	R\$ 1,0500	R\$ 26,2500	1	CANETA MARCA TEXTO LARANJA -	1		Confirmado Danielly Evelyn

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,0400
Quantidade:	25.0

Eireli - Me

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1400	R\$ 28,5000	25
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,2500	R\$ 31,2500	1
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 33,7500	1

GATTE - GATTE

CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT	UNIDADE	-
PINCEL MARCA TEXTO - fb	und	-
PINCEL DEST. TEXTO MP612 AM MASTERPRINT - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1	-

Pereira Da Cruz
27/09/2022
17:04

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138	
Quantidade: 500 Pacote	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX
Preço Unitário:	18,9000
Quantidade:	400.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX
Preço Unitário:	18,9000
Quantidade:	400.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX
Preço Unitário:	18,9000
Quantidade:	500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 9.450,0000	1	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Green Bags Comércio Atacadista de Embalagens Plásticas Eireli - Me	R\$ 20,3200	R\$ 10.160,0000	1	PAPEL A4 SULFITE BRANCO - 75G - 210 X 297 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CENTER PAPEIS	PACOTE		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 23,8000	R\$ 11.900,0000	500	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 25,0000	R\$ 12.500,0000	1	PAPEL SULFITE A4 resma - report	und		-

36	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 37385	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8700	R\$ 93,5000	1	PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Informações de Última Compra 24/08/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3400	R\$ 117,0000	50	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras	un		-
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - ACP Preço Unitário: 1,8700 Quantidade: 25.0 26/07/2022	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,8000	R\$ 140,0000	1	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - DELLO/ALAPLAST - DELLO/ALAPLAST	UND		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras Preço Unitário: 2,1300 Quantidade: 25.0 13/07/2022	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000	1	PASTA POLIONDA FINA COM ELASTICO CRISTAL - POLIBRAS - POLIBRAS	UND		-
	Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: PASTA ELASTICO FINA CRISTAL - DAC Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 25.0								

37	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE Código: 40253	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,8400	R\$ 355,2000	30	PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Informações de Última Compra 24/08/2022	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,8500	R\$ 355,5000	1	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES - ACP - ACP	1		-
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES - ACP - ACP Preço Unitário: 11,8500	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 567,0000	1	PASTA CATALOGO 100FL - DAC - DAC	UND		-
		Cirurgica	R\$ 19,6000	R\$ 588,0000	1	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	UND		-

Quantidade: 50.0
26/07/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PASTA CATALAGO 50 FLS - UNIDADE - ACP
Preço Unitário: 13,4200
Quantidade: 20.0
08/07/2022
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: PASTA CATALAGO 50F FINA - ACP
Preço Unitário: 13,4300
Quantidade: 20.0

Goiania
Eireli

-
DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL
-
DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL

38

PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962
Quantidade: 200 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
24/08/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PASTA EM L A4 - acp
Preço Unitário: 0,6800
Quantidade: 100.0
13/07/2022
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - acp
Preço Unitário: 0,7000
Quantidade: 120.0
02/06/2022
Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca: PASTA L OFICIO CRISTAL - 1 - ACP
Preço 0,6500

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,6900	R\$ 138,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - 1 - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,7500	R\$ 150,0000	200	PASTA EM L A4 - acp	un		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000	1	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - acp	und		-

Preferidas:	ALTERNATIVA	Ltda
Informações de Última Compra		
26/07/2022		
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	
Marca:	PASTA SUSPensa - delo	
Preço Unitário:	2,1500	
Quantidade:	500.0	
28/03/2022		
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca:	PASTA SUSPensa - DELLO	
Preço Unitário:	2,4600	
Quantidade:	30.0	
08/03/2022		
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca:	PASTA SUSPensa - DELLO	
Preço Unitário:	2,4600	
Quantidade:	30.0	

C/PONT.038 - DELLO

41

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582 Quantidade: 150 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/08/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,7100 Quantidade: 150.0 26/07/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,6900								
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7100	R\$ 256,5000	150	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,7200	R\$ 258,0000	1	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin	pct		-
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8500	R\$ 277,5000	1	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN - ELGIN	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 337,5000	2	PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN	PCT		-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- SONY	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-

Quantidade: 200.0

13/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: PILHA PALITO AAA
- ELGIN

Preço Unitário: 1,7200

Quantidade: 200.0

**PILHA ALCALINA PEQUENA AA
1.5 V - UNIDADE**
Código: 2259

Quantidade: 100 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última
Compra**

24/08/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: - PILHA ALCALINA
PEQUENA AA 1,5 V -
ELGIN

Preço Unitário: 1,7100

Quantidade: 100.0

26/07/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania
Eireli

Marca: PILHA ALCALINA
AAA C/ 4 - elgin

Preço Unitário: 1,7200

Quantidade: 100.0

13/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: - PILHA ALCALINA
PEQUENA AA 1,5 V -
ELGIN

Preço Unitário: 1,7300

Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7200	R\$ 172,0000	100	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,7290	R\$ 172,9000	1	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin	pct		-
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	1	PILHA ALCALINA AA - ELGIN - ELGIN	1		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,4500	R\$ 245,0000	2	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,9800	R\$ 498,0000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- SONY	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*	-

42

**PINCEL MARCADOR DE TEXTO
AMARELO - UNIDADE**
Código: 33866

Quantidade: 25 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 23,7500	1	CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04

43

Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	25.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,1800
Quantidade:	25.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	48.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1500	R\$ 28,7500	25	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 33,7500	1	PINCEL DESTACA TEXTO AMARELA - BRW - BRW	UND	-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 125,0000	R\$ 3.125,0000	1	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-

44

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE Código: 24651	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
24/08/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PLACA/DISPLAY EM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	DISPLAY A4 - DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL - DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 15,4500	R\$ 309,0000	1	DISPLAY DE PAREDE SIMPLES - WALEU - NOVACRIL	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	20	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order	und		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 450,0000	1	QUADRO A4 MULTIUSO REF. 865 CRISTAL - ACRIMET	UND	WALEU	-

	ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order
Preço Unitário:	13,4900
Quantidade:	50.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL - WALLEU
Preço Unitário:	12,0000
Quantidade:	25.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL - WALLEU
Preço Unitário:	11,8000
Quantidade:	25.0

45

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSÕES: 345 (A) X235 (L) X1,5 (ESPESSURA) MM. - UNIDADE Código: 23172 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 51,9500	R\$ 259,7500	1	PRANCHETA DE ALUMINIO - ACRIMET	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 67,0000	R\$ 335,0000	1	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX - ACRIMET - ACRIMET	UND		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 69,9000	R\$ 349,5000	1	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET	UND		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 79,0000	R\$ 395,0000	5	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX - > MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUIMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSOES: 345 (A) X235 (L) X1,5 (ESPESSURA) MM. -	UNIDADE		-
Informações de Última Compra								
24/08/2022								
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me							
Marca:	PRANCHETA DE ALUMINIO - ACRIMET							
Preço Unitário:	51,9500							
Quantidade:	15.0							

26/07/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PREDEDOR ACO INOX - ACRIMET - ACRIMET
Preço Unitário: 67,0000
Quantidade: 10.0

13/07/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: PRANCHETA DE ALUMINIO - ACRIMET
Preço Unitário: 67,6000
Quantidade: 12.0

UNIDADE Unidade ACEITA ALTERNATIVA - - MODERNA

46

SACO PLASTICO 4 FUIROS A4 - UNIDADE
 Código: 40000

Quantidade: 200 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

24/08/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUIROS - dac
Preço Unitário: 0,1500
Quantidade: 100.0

26/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUIROS - dac
Preço Unitário: 0,1200
Quantidade: 300.0

13/07/2022

Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca: SACO PLASTICO 4 FUIRO FINO P/PASTA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,2000	R\$ 40,0000	200	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUIROS - dac	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,2100	R\$ 42,0000	1	ENVELOPE PLASTICO 4 FUIROS 10GR - ACP - ACP	1		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 96,0000	1	PLASTICO 4F 0.12 OFICIO - ACP - ACP	UND		-

CATALAGO - DAC

Preço Unitário: 0,1300
Quantidade: 400.0

TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE Código: 5146		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 5,7500	R\$ 86,2500	1	TESOURA MEDIA 21 CM - GATTE - GATTE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:04
Informações de Última Compra 24/08/2022		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,8000	R\$ 102,0000	1	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE - MASTER/BRW - MASTER/BRW	UND		-
Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: TESOURA MEDIA 21 CM - GATTE - GATTE Preço Unitário: 5,7500 Quantidade: 15.0		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 7,2500	R\$ 108,7500	1	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST - BRW - BRW	UND		-
26/07/2022		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,8000	R\$ 147,0000	15	TESOURA MULTIUSO 21CM - onda	und		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TESOURA MULTIUSO 21CM - onda Preço Unitário: 6,9800 Quantidade: 12.0									
13/07/2022		Bee Comercio De Produtos E Equipamentos							
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: TESOURA DE PAPEL MEDIA REFORC. - BRW Preço Unitário: 6,9000 Quantidade: 10.0									

47

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	12	R\$ 790,6500
Papelaria Tributária Ltda	3	R\$ 9.743,5000
Cirurgica Goiania Eireli	3	R\$ 931,3000
Moderna Papelaria Eirele	29	R\$ 5.780,9500

Total: 47 R\$ 17.246,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.246,4000

Total de Itens da Cotação: 47 Total de Itens Impressos: 47

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar